盐建科研〔2014〕9号

关于下达2014年全市绿色建筑暨

建筑节能目标任务的通知

各县（市、区）住房和城乡建设局，市各有关单位：

根据省住建厅《关于印发〈2014年全省绿色建筑暨建筑节能工作任务分解方案〉的通知》（苏建科〔2014〕201号）和往年各地建筑节能目标任务完成情况，现将2014年全市绿色建筑暨建筑节能目标任务分解下达给你们（详见附件），并将有关事项通知如下：
一、明确任务抓落实。各县（市、区）要根据本通知确定的目标任务，制定本地区目标任务分解落实方案，确保年度建筑节能目标任务的完成。市里已将各地区目标任务分解落实情况纳入全市建筑节能专项检查内容。
二、加大力度推进绿色建筑和建筑节能工作。各县（市、区）要强化措施，大力发展绿色建筑，严格新建建筑节能监管、着力推进可再生能源建筑应用、积极开展既有建筑节能改造及机关办公建筑和大型公共建筑节能监管体系建设，加大对工作检查考核力度，促进建筑节能管理水平的提高。
三、切实做好统计工作。要加强对建筑节能和绿色建筑统计工作重要性的认识，善于应用统计数据客观反映当地工作情况。各县（市、区）要建立建筑节能和绿色建筑统计联络员制度，安排专人负责统计工作，确保统计数据真实、准确。请各县（市、区）在每季度后5个工作日内将上季度目标任务完成情况通过网站上报省厅。

市城乡建设局将结合全市节能目标责任评价考核要求，对各县（市、区）目标任务完成情况进行考核。

附件：2014年全市绿色建筑暨建筑节能目标任务分解表
盐城市城乡建设局

                          2014年6月15日

市城乡建设局办公室　　　           2014年6月17日印发

2
— 2 ——